
UCHWAŁA NR 119/2025 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatek do Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz § 5 ust. 1  Statutu Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 18/2025 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie powołania  Rady 
Kobiet Powiatu Sejneńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić nabór kandydatek do Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego. 

§ 2. 1. Nabór, o którym mowa w ust. 1 przeprowadzony będzie w terminie od dnia 1 września 2025 roku do 
19 września 2025 r. zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Formularz zgłoszeniowy do Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta Sejneński 
 
 

Antoni Baudzis 

 
Członek Zarządu 

 
 

Alicja Wysocka 

Starosta Sejneński 
 
 

Maciej Tomasz Plesiewicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Karłowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Kwaterski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750A5DE8-5771-44D4-8EBD-F0DD3F34D2DA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 119/2025 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

OGŁOSZENIE 
o naborze kandydatek do Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego 

1. Rada Kobiet Powiatu Sejneńskiego liczy 15 członkiń. 

2. Kandydatki na członkinie Rady Kobiet wybierane są spośród kobiet będących mieszkankami Powiatu 
Sejneńskiego. 

3. Członkostwa w Radzie nie można łączyć ze sprawowaniem mandatu radnej jednostki samorządu 
terytorialnego. 

4. Kandydatury należy zgłaszać poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego. 

5. Do zgłoszenia należy dołączyć rekomendację oraz można dołączyć inne dokumenty wspierające 
kandydaturę. 

6. Zamkniętą kopertę z adnotacją „Nabór do Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego” można: 

- przesłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Sejnach, ul. 1 Maja 1, 16-500 Sejny, 

- dostarczyć osobiście do sekretariatu Starostwa Powiatowego w Sejnach. 

7. Zgłoszenie należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 września 2025 r .do godz. 15.30. 

8. Warunki formalne: 

- Wypełnienie wszystkich pół formularza jest obowiązkowe. 

- Formularze przesłane po terminie nie będą rozpatrywane. 

9. Weryfikacji zgłoszeń dokonuje 3-osobowa Komisja powołana przez Zarząd Powiatu. 

10. Skład Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego zostanie zatwierdzony uchwałą Zarządu Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750A5DE8-5771-44D4-8EBD-F0DD3F34D2DA. Uchwalony Strona 1



 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO RADY KOBIET POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

 

I. Dane podmiotu zgłaszającego 

Nazwa podmiotu dokonującego 
zgłoszenia  

 
 
 
 

Obszar działalności podmiotu 
zgłaszającego  

 
 
 
 

Nazwa i numer rejestru lub 
ewidencji do której podmiot 
jest wpisany* 

 
 
 
 

Adres siedziby, nr telefonu, 
adres e-mail podmiotu 
zgłaszającego  

 
 
 
 

Podpis osoby uprawnionej do 
reprezentowania podmiotu  

 
 
 
 

*w sytuacji gdy podmiot zgłaszający nie jest zarejestrowany w KRS dołącza się odpis z innej ewidencji/inny dokument potwierdzający 

umocowanie osób go reprezentujących lub w przypadku np. JST wpisać – nie dotyczy  

 

 

II. Dane kandydatki (uzupełnia kandydatka)  

Imię i nazwisko   
 

Adres zamieszkania   
 

Rok urodzenia   
 

Numer telefonu1  
 

Adres e-mail1  
 

Krótka charakterystyka 
kandydatki  
(Czym się Pani zajmuje zawodowo? Jakie 
są Pani zainteresowania oraz 
doświadczenie zawodowe? Jakie 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 119/2025

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750A5DE8-5771-44D4-8EBD-F0DD3F34D2DA. Uchwalony Strona 1



działania społeczne, w tym na rzecz 
kobiet podejmowała Pani dotychczas?)  

 
 
 
 
 
 
 
 

Pomysły na działalnie Rady Kobiet 
w Powiecie Sejneńskim  
(Jakimi tematami powinna zająć się Rada 
Kobiet w pierwszej kolejności? Jakimi 
tematami chciałaby Pani zająć się w 
Radzie?)  

 
 
 
 
 
 
 

Dodatkowe dokumenty (np. 
rekomendacje2)  

 
 
 

Podpis kandydatki  
1 Dane nieobowiązkowe – numer telefonu i adres e-mail podajesz dobrowolnie, musisz przy tym wyrazić zgodę na przetwarzanie danych 

(patrz oświadczenie). Dane te ułatwią nam kontakt, gdy będziemy rozpatrywali zgłoszenie 

      2 Należy wpisać liczbę posiadanych rekomendacji lub w przypadku ich braku wpisać – nie dotyczy.  

 

III. Oświadczenie kandydatki: 

 Jestem mieszkanką Gminy ………………. 

 Mam ukończone 18 lat 

 Moim centrum działalności zawodowej/społecznej jest Powiat Sejneński  

 Wyrażam zgodę na pełnienie funkcji Członkini Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego 
 

………………………………………………………     …………………………………………….. 
                  (miejscowość, data)                   (czytelny podpis kandydatki)  

 

 

IV. Oświadczenie kandydatki o wyrażeniu zgody na przetwarzanie numeru telefonu, 

adresu e-mail 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na podstawie art.. 6 ust. 1 lit a) RODO do przetwarzania moich danych 

osobowych zwykłych (numer telefonu, adres e-mail) przez Starostwo Powiatowe w Sejnach w celu 

ułatwienia kontaktu podczas rozpatrywania zgłoszenia oraz dalszego ewentualnego kontaktu jako 

członkini Rady Kobiet.  

Jestem świadoma, że mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę, w formie jakiej została ona 

wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

………………………………………………………     …………………………………………….. 
                  (data)                                   (czytelny podpis kandydatki)  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750A5DE8-5771-44D4-8EBD-F0DD3F34D2DA. Uchwalony Strona 2



 

V. Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w 

Sejnach  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119) – 

dalej RODO − informuję, że: 

 

I. Administrator danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Sejneński, ul. 1 Maja 1,16-500 SEJNY, tel. 87 173 910, e-mail: 

starosta@powiat.sejny.pl 
II. Inspektor ochrony danych 

Inspektor Ochrony Danych, kontakt: e-mail: kontrola@powiat.sejny.pl 
III. Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania: 
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych może odbywać się w następujących celach: 

a) w celu realizacji przez Starostwo Powiatowe w Sejnach ustawowych zadań publicznych określonych w przepisach prawa 

lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. e RODO), 

b) w celu wykonania umowy lub do podjęcia działań przed zawarciem umowy (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

c) w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

d) w innych celach na podstawie Pani/Pana zgody na przetwarzanie (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

IV. Prawa osób, których dane dotyczą: 
Posiada Pani/Pan prawo:  

a) dostępu do treści swoich danych osobowych i ich sprostowania, 

b) prawo do usunięcia danych osobowych oraz ograniczenia ich przetwarzania, 

c) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie Pani/Pana zgody, przy 

czym cofnięcie zgody pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem, 

d) prawo do przenoszenia danych, jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie Pani/Pana zgody lub umowy oraz w 

sposób zautomatyzowany, 

e) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych – Administrator zaprzestanie przetwarzać 

dane, chyba że będzie w stanie wykazać, że dane będą niezbędne do ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, 

f) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

V. Konsekwencje niepodania danych osobowych: 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest: 

a) w zakresie realizacji zadań określonych w pkt III lit. a i c klauzuli – wymogiem ustawowym i jest obligatoryjne, natomiast 

zakres danych osobowych został określony w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego oraz 

w przepisach szczegółowych, podanie danych jest dobrowolne, ale ich niepodanie może skutkować brakiem możliwości 

przeprowadzenia stosownego postępowania przewidzianego przepisami prawa, zmierzającego do realizacji Pani/Pana żądania 

określonego w podaniu/wniosku, a konsekwencją niepodania tych danych będzie pozostawienie podania/wniosku bez 

rozpoznania, 

b) w celu zawarcia i realizacji umowy – warunkiem zawarcia umowy, podanie danych ma charakter dobrowolny, jednak 

konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości zawarcia i realizacji umowy, 

c) w przypadku innych celów – na podstawie Pani/Pana zgody, podanie danych ma charakter dobrowolny, jednak 

konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości realizacji tego celu. 

VI. Okres przechowywania danych osobowych 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane:         

a) w zakresie realizacji zadań określonych w pkt III lit. a i c klauzuli – przez okres niezbędny do realizacji tych zadań oraz 

okres określony przepisami kancelaryjnymi i archiwalnymi (przepisami rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), 

b) w zakresie realizacji zawartej przez Panią/Pana umowy – do czasu zakończenia realizacji przedmiotu umowy, a po tym 

czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa lub dla zabezpieczenia ewentualnych roszczeń,  

c) do momentu wycofania zgody na przetwarzanie, jeżeli to przetwarzanie odbywało się na podstawie zgody (jednakże należy 

pamiętać, że prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem). 

VII. Odbiorcy danych 
Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane lub udostępniane innym organom i podmiotom wyłącznie na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być też strony postępowań 

administracyjnych. Przykładem podmiotów, którym dane mogą być udostępnione są m. in. sądy powszechne, prokuratura, 

policja itp. Udostępnienie danych osobowych w takich przypadkach odbywa się na pisemny wniosek. 

VIII. Informacja o zamiarze przekazywania danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 
Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do państw trzecich tylko i wyłącznie w celu realizacji obowiązku prawnego. 

Pod pojęciem państw trzecich rozumie się wszystkie kraje, które nie są państwami członkowskimi Unii Europejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750A5DE8-5771-44D4-8EBD-F0DD3F34D2DA. Uchwalony Strona 3

mailto:starosta@powiat.sejny.pl
mailto:kontrola@powiat.sejny.pl


IX. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie 
Decyzje odnośnie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie są podejmowane w sposób zautomatyzowany.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750A5DE8-5771-44D4-8EBD-F0DD3F34D2DA. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Sejneńskiego wychodząc naprzeciw potrzebom społecznym oraz dążąc do wzmocnienia roli 
kobiet w życiu publicznym podjął decyzję o utworzeniu Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego. 

Rada, jako organ doradczo-opiniujący, będzie aktywnie wspierać działania Starosty oraz  Zarządu Powiatu 
w zakresie rozwiązywania problemów i zaspokajania potrzeb środowiska kobiet w życiu społecznym, 
gospodarczym, politycznym, rodzinnym oraz zdrowia. 

W związku z powyższym kolejnym krokiem formalnym jest ogłoszenie naboru kandydatek do Rady, który 
pozwoli wyłonić osoby posiadające wiedzę, doświadczenie i pasję do pracy na rzecz kobiet w Powiecie 
Sejneńskim. 

 

Sporządziła: Katarzyna Mikłaszewicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750A5DE8-5771-44D4-8EBD-F0DD3F34D2DA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 119/2025 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEo naborze kandydatek do Rady Kobiet Powiatu Sejneńskiego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 8
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


